

Årsredovisning för  
**Karlsvik Uthyrning & Förvaltning AB**

556891-3114

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Setterqvist  
Styrelseledamot

2025-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlsvik Uthyrning & Förvaltning AB, 556891-3114, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå registrerades år 2012 och utför konsulttjänster inom bygg-, el och fastighetsområdet.

Bolaget äger 100% av dotterbolaget El Centrum Nord, 559002-8634.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 157 697	862 928	689 442	741 197
Resultat efter finansiella poster	143 901	53 051	-88 211	42 520
Soliditet %	81,2	87,5	93	94

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år till följd av ett antal större uppdrag som bolaget utfört under 2024.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	563 851	40 588
Balanseras i ny räkning		40 588	-40 588
Årets resultat			112 633
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>604 439</b>	<b>112 633</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	604 439
Årets resultat	112 633
<b>Summa</b>	<b>717 072</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	717 072
<b>Summa</b>	<b>717 072</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 157 697	862 928
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 157 697</b>	<b>862 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-233 254	-44 028
Övriga externa kostnader		-24 128	-23 301
Personalkostnader	2	-756 380	-732 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 110
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 013 762</b>	<b>-809 730</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>143 935</b>	<b>53 198</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-197
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34</b>	<b>-147</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 901</b>	<b>53 051</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>143 901</b>	<b>53 051</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 268	-12 463
<b>Årets resultat</b>		<b>112 633</b>	<b>40 588</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		565 397	565 397
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>615 397</b>	<b>615 397</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>615 397</b>	<b>615 397</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 800	35 636
Övriga fordringar		97 400	1 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 317	9 419
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>242 517</b>	<b>46 564</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 706	86 268
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 706</b>	<b>86 268</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>329 223</b>	<b>132 832</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>944 620</b>	<b>748 229</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		604 439	563 851
Årets resultat		112 633	40 588
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>717 072</b>	<b>604 439</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>767 072</b>	<b>654 439</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 167	36 167
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 167</b>	<b>36 167</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 161	5 851
Skatteskulder		37 935	14 759
Övriga skulder		45 534	24 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 751	12 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>171 381</b>	<b>57 623</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>944 620</b>	<b>748 229</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	67 616	113 616
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-46 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>67 616</b>	<b>67 616</b>
Ingående avskrivningar	-67 616	-103 506
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		46 000
Årets avskrivningar		-10 110
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-67 616</b>	<b>-67 616</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Luleå

*Ulf Setterqvist*

Ulf Setterqvist  
Styrelseledamot

2025-06-26

Datum